
Emissione 12 del 01.10.14

SPE-C01Modifiche e
revisioni

Controlli sul
prodotto finito

Riferimenti
microbiologici

SONGINO
8005694514194

Codice EAN:

Codice Articolo:

40471

Valerianella.Ingredienti in etichetta

Marchio:

FOOD SERVICE

Valori Nutrizionali
kcal21kJ88

Carboidrati

1,3

Proteine

2,0

Grassi

0,4

Energia

g

gg

Grassi saturi

0,07 g

Fibre

2,1 g

Sale

0,02 g

Zuccheri

0,4 g

Fonte:

Denominazione di
vendita

VALERIANELLA

Lavorazione: selezione materia prima, lavaggio in acqua clorata, risciacquo, asciugatura.

Confezionamento: dosaggio, riempimento busta, marcatura film (lotto, scadenza e unità
produttiva), stoccaggio refrigerato.

Spedizione: controllo igiene del mezzo, controllo temperatura del vano, carico, trasporto in
catena del freddo.

Operazioni unitarie di
processo

Atmosfera protettiva: si no

Standard di taglio: foglia a bouquet <7 cm

ValerianellaIngredienti 100%

Peso: Shelf life (giorni): Lotto:250 gIndicazioni in etichetta 6 Codifica Bonduelle

Aspetto generale, saldatura, etichettatura, asciugatura, assenza odori estranei, assenza corpi
estranei, controllo percentuale mix.
Alterazioni totali (come da specifica interna).

Allergeni: --

Rev. 2 del 05.03.15

Revisione:

Bonduelle Italia

Regolamento Europeo 2073/2005 e successivi aggiornamenti.

Decreto del 20 giugno 2014 attuazione art. 4 della legge n°77 del 13 maggio 2011.

La frequenza delle analisi è riportata nel piano di analisi interno.

Conservazione: conservare in frigorifero a temperatura inferiore agli 8°C.


